execução dos serviços de pavimentação de vias urbanas no Município 
de Tocantinópolis-TO, conforme Termo de Referência, teve seu 
resultado adjudicado e homologado em favor das empresas: TRAÇADO 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ nº 00.472.805/0025-05, no valor: R$ 1.347.640,00 (um 
milhão, trezentos e quarenta e sete mil e seiscentos e quarenta reais) 
e GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ nº 02.351.006/0017-04, no valor:  
R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais), vencedoras do certame. 
Data da Adjudicação: 15/02/2024, Data da Homologação: 16/02/2024.

Tocantinópolis-TO, 05 de março de 2024.

Paulo Gomes de Souza
Prefeito Municipal